DE ACUERDO AL CONTRATO FNCOT/AD/CAAS/135/2025 Y 
CONVENIO MODIFICATORIO FNCOT/AD/CAAS/135-1/2025, CON VIGENCIA DEL 23 
DE JULIO AL 31 DE OCTUBRE DE 2025.

Subtotal 318,675.00 
Descuento 

Retención 5 al mil 
IVA 

Total 

0.00 

0.00 
0.00 

50,988.00 

369,663.00 
TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 

TRES MXN 00/100 M.N. 

R.F.C.: IIN1110125F3 Régimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales 

AVENIDA EJERCITO NACIONAL No. 216 Int: PISO 13, Col. ANZURES, CP: 11590, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL RECEPTOR Cliente: